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Vaalisivustomme löytyy täältä:
https://someronkokoomus.kokoomus.net/vaalisivusto/kuntavaalit-2021/

Someron Kokoomuksen Facebook-sivut löytyy täältä:
https://www.facebook.com/someronkokoomus

1. Hyvä talous = hyvät palvelut

2. Eri ikäryhmien tarpeista huolehtiminen, 
kehdosta hautaan

3. Yrittäjien ja yrittäjyyden tukeminen

4. Vireä ja elävä kunta kaikille asukkaille. 
Mahdollisuuksien tasa-arvo 

taattava kaikille.

5. Tarjoamme yhteistyön kättä yhteisessä päätöksenteossa.

Tekoja Someron hyväksi

Kokoomuksen vaalijulkaisua ovat tukeneet seuraavat yritykset:

Jaatimet Oy
Arkkitehtuuritoimisto Pieniympyrä

Maavirta Oy
Postituspalvelu Navakka Ky

Seeterin Kartano
Someron Asuntokeskus Oy LKV / Hannu Rauhala

Talvisillan Tähkä ja Trekooli
Veljekset Nuoritalo Oy

Someron



Tulevat kuntavaalit käydään tällä kertaa hyvin erikoisissa merkeis-
sä, sillä pandemia kokoontumisrajoituksineen on vaikeuttanut 
arkielämän lisäksi myös vaalien järjestämistä ja puolueiden vaali-
työtä. Viime vuonna Someron Kokoomus täytti sata vuotta, joka 
kertoo pitkäjänteisestä työstämme ja aktiivisesta halustamme olla 
vastuunkantajana kuntapolitiikassa läpi monenlaisten aikojen.

Yrittäjät ovat eläneet nyt hyvin haastavia aikoja ja tarvitsevat 
yhteiskunnan ja yhteisön tukea poikkeukselliset ajat selättääkseen.
Yrittäjät ja asukasystävällinen elinkeinopolitiikka ovat olleet aina 
lähellä Kokoomuksen sydäntä eikä tämä tulevalla vaalikaudel-
lakaan tule muuttumaan. Yrittäjillä ja yrittäjyys ovat elinehto 
Someron elinvoimaisuudelle.

Tärkeä osa elinvoimaisuutta on myös hyvät peruspalvelut kaikille 
Somerolaisille. Tällä hetkellä on erittäin tärkeää saada tehostettu 
palveluasuminen ja uusi Tervaskanto kunnialla ja vauhdilla kuntoon.
Uusi valtuusto saa heti ensitöikseen käsiteltäväkseen myös Someron 
kouluverkkoselvityksen. Jotta voimme taata kaikille Someron lapsille 
yhdenvertaiset oppimismahdollisuudet, koulukuljetukset eivät saa 
ajallisesti venyä liian pitkiksi, vaikka asuisi pidemmän matkan 
päässä keskustasta.

Nämä ovat vain osa niistä keskeisistä tulevaisuuden tarpeista, 
minkä edistämisen näemme keskeiseksi tulevalla vaalikaudella. 
Uskon lujasti meidän kuntavaaliehdokkaiden kykyyn tuoda pöytään 
uusia ratkaisuideoita ja -ehdotuksia. Meillä on laajataustainen 
ehdokasjoukko, jossa mukana niin uusia innokkaita nuoria kuin 
pitkän kokemuksen omaavia kuntavaikuttajia.

Haluamme olla rakentamassa hyvää huomista kaikille somerolais-
ille. Käythän äänestämässä koronasta huolimatta, sillä äänelläsi 
vaikutat kaupunkimme tulevaisuuteen.

Someron Kokoomuksen puheenjohtaja

Totti Nuoritalo

Elinvoimainen Somero myös tulevaisuudessa

Meille tärkeää on lapsiperheiden saaminen Somerolle ja varmistaa, 
että perheet viihtyvät täällä nyt ja tulevaisuudessa. Lapsille tarjotaan 
ja varmistetaan toimiva varhaiskasvatus ja -opetus aina perusope-
tuksesta toisen asteen koulutukseen. Lisäksi lapsille tarjotaan 
monipuolisia harrastusmah-dollisuuksia niin liikunnan, musiikin, 
kuvataiteen ja teatterin kuin musiikin saralla. Liikkuminen ja 
harrastaminen auttavat lasta voimaan hyvin – ”on helpompi kasvat-
taa ehjiä lapsia kuin korjata rikkinäisiä aikuisia”.

Kuntalaisilla tulisi olla monipuoliset mahdollisuudet tehdä työtä, 
kehittää yritystoimintaa ja olla osana yhteiskuntaa. Tulevaisuuden 
työntekeminen ei ole aina paikkasidonnaista ja tarjoamalla hyvät 
etätyömahdol¬lisuudet perheet viihtyvät Somerolla eikä pitkäkään 
työmatka ole este Somerolla asumiselle. Kuitenkin Someron sijainti 
mahdollistaa liikkumisen kolmen suuren kaupungin välillä. 

Hyvinvointipalvelut takaavat

Hyvinvointipalvelujen ylläpito, kehittäminen ja niiden saaminen 
riittävän varhain ovat ihmisten hyvinvoinnin, jaksamisen ja 
syrjäytymisen ehkäisemisen avainasioita, jotta somerolainen voi 
toteuttaa omia unelmiaan. Matalan kynnyksen riittävät ja helposti 
saatavat terveys- ja hyvinvointipalvelut mahdollistavat kaikille 
somerolaisille riittävästi tukea eri elämän vaiheilla – Psykologi- ja 
koulukuraattoripalvelut, varhainen tuki perheelle eli perhetyö ja 
kotipalvelu myös perheille, matalan kynnyksen mielenterveyspalve-
lut ja työn kautta tapahtuva kuntoutus, jota ovat esimerkiksi työssä 
tapahtuva kuntoutus ”työtoiminta”.

Seniorit mukaan Someron arkeen

Ikäihmisten ja suurten ikäryhmien eläköityminen on yksi Someron 
haasteista ja siihen huutoon haluamme myös vastata ja ottaa vastu-
umme ja varmistaa, että työelämän jälkeiset eläkepäivät sujuvat 
mahdollisimman hyvin tarjoten hyvinvointipalvelujen lisäksi 
monipuolisia aktiviteetteja. Laitoshoidon ja kotihoidon suhteen on 
löydettävä tasapaino ja varmistettava, että myös somero-lainen voi 
jäädä kotiin niin kauaksi aikaa kuin mahdollista ja kotiin tulee 
riittävä apu. 

Vanhuspuolen sosiaalityö on tärkeää. Ikäihmisille voitaisiin tarjota 
osana palvelukartoitusta työelämän kokemusten ja saadun 
osaamisen hyödyntämistä esimerkiksi mentoritoiminnassa nuorten 
työkokeilussa. Ikäihmisten ja lasten kohtaamisia voisi myös järjestää, 
yhteistä virkistystoimintaa esim. ”päiväkotimummit ja -ukit”. 

Puheenjohtajan tervehdys
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